
  KDY:  20.8.2022 OD 9:00  
(PREZENTACE 8:30) 

   
  KDE:  SPORTOVNÍ AREÁL  

ZA ZŠ RADUŇ 
 

RADUŇŠTÍ NOHEJBALISTÉ VE SPOLUPRACI S OBCÍ RADUŇ SI VÁS DOVOLUJÍ POZVAT 
NA LETNÍ AMATERSKÝ TURNAJ V NOHEJBALU. 

 

2. ROČNÍK LETNÍHO TURNAJE 

V NOHEJBALE TROJIC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihlášky do 5.8.2022 !!! 

tel: +420 602 454 368 

osobně: Lukáš Kolb, Jaroslav Pfleger  

e-mail: kolb.luke.01@gmail.com 

 

Podmínky soutěže: 

 Turnaj se hraje za dobrého počasí na venkovních hřištích (tartan a umělá tráva), při špatném počasí je zajištěna 
tělocvična v ZŠ Raduň.  

 Turnaj je určen pro amatérská družstva z Raduně a okolních obcí (členem družstva nesmí být hráč, který hraje 
závodně nohejbal v jakékoliv organizované soutěži) 

 Bude se hrát podle platných pravidel nohejbalu na 3 dopady míče. 
 V jednom družstvu mohou být přihlášeni max. 4. hráči, kteří se mohou během turnaje střídat. 
 Průběh soutěže bude stanoven podle počtu přihlášených družstev (max. 10) 
 Občerstvení bude zajištěno v místě konání turnaje. 
 Startovné: 200,- Kč na osobu, platí se do uzávěrky 5.8.2022 (v ceně je jídlo a nápoj) platba osobně, nebo po domluvě 

možná platba na bankovní účet.  
 Rozhodovat a zapisovat budou vždy členové nehrajícího družstva. 

 

Soutěž se hraje pod záštitou starosty obce Raduň 

Pořadateli jsou NOHEJBALISTÉ RADUŇ :-D 


